Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí 
všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem zvláštní 
odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 61.000,- Kč bez DPH, slovy 
šedesátjedentisíc Korun českých bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost kjejí 
úhradě.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje